Startliste Super-G 25.3.2023

Kombination Schweizermeisterschaften

Startnummer Name Vorname

Nation Jahrgang Verein

Schweizer Meisterschaft Jugend weiblich

121 Gubelmann Fiona SUl
120 Tschiimperlin Chiara Sul
122 Gubelmann Julia Sul
Schweizer Meisterschaft Damen
130 Walter Samira SUI
123 Tschimperlin Livia Sul
131 Andenmatten Sandra Sul

2006
2005
2008

2003
2004

SBT Atzmannig
SBT Atzmannig
SBT Atzmannig

SBC Grachen
SBT Atzmannig
SBC Grachen

Schweizer Meisterschaft Jugend mannlich

128 Forster Cornel SuUl
124 Gubelmann Maurice Sul
126 Tschiimperlin Sven SuUl
Schweizer Meisterschaft Herren
138 Tschiimperlin Christian Sul
133 Tschimperlin Franz SuUl
136 Williner Francesco Willia SUI

135 Zulliger Willy Sul

2005
2004
2008

1990
1976
1999
1954

SBT Atzmannig
SBT Atzmannig
SBT Atzmannig

SBT Atzmannig
SBT Atzmannig
SBC Grachen

SBT Atzmannig

Super-G

00:54.73
01:09.23
01:21.30

00:57.34
00:59.73
00:01:12

00:51.85
01:01.15
00:57.74

00:48.98
00:48.97
00:00:55
01:14.25

00:45.89
00:00:58
01:05.25

00:52.96
00:52.97
00:57.16

00:00:47
00:43.17
01:01.23

00:42.57
00:47.49
00:47.81
00:58.84

Riesenslalom Gesamtzeit

01:40.62
02:07.12
02:26.55

01:50.30
01:52.70
02:08.77

01:38.59
01:44.32
01:58.97

01:31.55
01:36.46
01:43.08
02:13.09
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